BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto

Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion:

Direccioén:

Fecha

\.

MILCIADES ADAN FERNANDEZ GOMEZ

Calle Marista A 100 M De Ruta Py02 Km 1

Desde: 01/02/2024

Hasta 29/02/2024 Mensua

J

\.

Cuenta de Ahorro

Nro. Cuenta
12-2956928

Saldo Actual
21.034.581

Moneda
Guarani

Saldo Retenido

0

Importante:El saldo que consta en cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de
recepcion. Sitiene dudas o consultas sobre este tema u otro tema puede contactarnos al *3322

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 4.503
20/02/2024 15680966 CRED.CUENTA BCP 0 321.049.202 321.053.705
20/02/2024 137871808 DBPP-DEB.PAGO PRESTAMO 8.484.180 0 312.569.525
20/02/2024 137871816 DBPP-DEB.PAGO PRESTAMO 8.810.284 0 303.759.241
20/02/2024 137871825 DBPP-DEB.PAGO PRESTAMO 8.594.071 0 295.165.170
20/02/2024 3703198222 Banco Familiar Pago de Prestamos 1.327.061 0 293.838.109
20/02/2024 310124 SALDO PROMEDIO INFERIOR 100.000 0 293.738.109
20/02/2024 310124 IVA SALDO PROMEDIO INFERIOR 10.000 0 293.728.109
21/02/2024 7147658 TRANSFERENCIAS NACIONALES 17.090.000 0 276.638.109
21/02/2024 6559870 EXTR-EXTRACCION AHORRO-EFEC. 70.000.000 0 206.638.109
22/02/2024 3705560877 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 1.500.000 0 205.138.109
22/02/2024 3705561848 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 1.500.000 0 203.638.109
22/02/2024 3705562691 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 1.500.000 0 202.138.109
22/02/2024 3705563638 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 1.500.000 0 200.638.109
22/02/2024 138222362 PAGO FACTURAS TIGO 310.000 0 200.328.109
23/02/2024 3707361617 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 1.500.000 0 198.828.109
24/02/2024 5663115 EXTR-EXTRACCION AHORRO-EFEC. 33.000.000 0 165.828.109
26/02/2024 3710593195 SHELL OVIEDO 130 760.024 0 165.068.085
26/02/2024 3710743839 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 1.500.000 0 163.568.085
26/02/2024 3710744823 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 1.500.000 0 162.068.085
27/02/2024 3712146854 Tigo Telefonia/TV-Int. Fibra/ Soluciones 20.000 0 162.048.085
27/02/2024 3712178597 FARMACIA MARIA AUXILIADORA 208.000 0 161.840.085
27/02/2024 3712360582 IPS Instituto de Prevision Social IPS Pa 1.366.992 0 160.473.093
27/02/2024 3712360643 IPS APORTES 4.400 0 160.468.693
27/02/2024 3713234416 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 1.500.000 0 158.968.693
29/02/2024 3715465097 EXT.CAJ.AUT.TERCEROS 7.000 0 158.961.693
29/02/2024 3715465097 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 1.500.000 0 157.461.693
29/02/2024 3715465097 IVA EXT.CAJ.AUT.TERCEROS 700 0 157.460.993
29/02/2024 3715467787 PETROBRAS SAMA-OVIEDO. 710.000 0 156.750.993
29/02/2024 3717034653 EXT.CAJ.AUT.TERCEROS 7.000 0 156.743.993
29/02/2024 3717034653 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 1.500.000 0 155.243.993
29/02/2024 3717034653 IVA EXT.CAJ.AUT.TERCEROS 700 0 155.243.293
29/02/2024 3717036344 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 1.500.000 0 153.743.293
29/02/2024 3717036344 EXT.CAJ.AUT.TERCEROS 7.000 0 153.736.293
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BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto
Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

e ' s 2

Denominacion: Cuenta de Ahorro
MILCIADES ADAN FERNANDEZ GOMEZ Nro. Cuenta Moneda
) » 12-2956928 Guarani
Direccién:
Calle Marista A 100 M De Ruta Py02 Km 1
Saldo Actual Saldo Retenido
Fecha 21.034.581 0

Desde: 01/02/2024 Hasta 29/02/2024 Mensua

\. J \. J

Importante:El saldo que consta en cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de
recepcion. Sitiene dudas o consultas sobre este tema u otro tema puede contactarnos al *3322

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]
29/02/2024 3717036344 IVA EXT.CAJ.AUT.TERCEROS 700 0 153.735.593
Totales 167.318.112 321.049.202 153.735.593
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